
ПРОТОКОЛ № 5 
 

засідання постійної комісії ради з питань оренди та приватизації, 

комунального майна, промисловості, торгівлі, громадського харчування, 

побутового обслуговування, малого та середнього бізнесу. 

 

        від 04 лютого 2021 р. 

 

ПРИСУТНІ: 

Голова постійної комісії:   Ю.Кушлик 

        Секретар комісії: І. Волошин 

         

        Члени комісії: В. Ханас, П. Цвігун, Я. Пецюх 

 

 

Запрошені:  

Директор КУ “Центр надання соціальних послуг меденицької селищної ради 

Дрогобицького району Львів. обл.” 

представник ГО “Молодіжний простір Дрогобича”    

представник ГО “Станиця Дрогобич Пласту-Національної скаутської 

організації україни” 

О.Савран – заступник голови комісії з реорганізації сільських рад. 

 

    ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.  Внесення зміни в рішення сесії в частині перейменування установи 

КУ “Центр надання соціальних послуг Меденицької селищної ради  

Дрогобицького району Львів. обл.”  

2. Продовження договору оренди приміщення з пільговою орендною 

платою ГО “Молодіжний простір Дрогобича”    

3. Укладення договору оренди 2 кімнат терміном на 24 роки ГО 

“Станиця Дрогобич Пласту-Національної скаутської організації України” 

4. Про оренду і приватизацію нежитлових приміщень та списання 

основних засобів комунальної власності територіальної громади м.Дрогобич  

5. Про затвердження передавальних актів. 

 

1  Слухали:  Директора КУ “Центр надання соціальних послуг Меденицької 

селищної ради Дрогобицького району Львів. обл.” 

 

Вирішили: довивчити питання. 

2. Слухали:  представника ГО “Молодіжний простір Дрогобича”   

 



Вирішили: Продовжити договір оренди приміщення з пільговою орендною 

платою ГО “Молодіжний простір Дрогобича” за адресою м. Дрогобич, вул. 

Осмомисла, 10    

 

3. Слухали:  представника ГО “Станиця Дрогобич Пласту-Національної 

скаутської організації України” 

 

Вирішили: Укласти договір оренди 2 кімнат терміном на 24 роки ГО 

“Станиця Дрогобич Пласту-Національної скаутської організації України” за 

адресою м. Дрогобич, М. Шашкевича, 28 

 

4. Слухали:  Про оренду і приватизацію нежитлових приміщень та 

списання основних засобів комунальної власності територіальної громади 

м.Дрогобич. 

Доповідач:  голова постійної комісії  Ю.Кушлик. 

Доповідач: начальник  відділу з питань оренди відділу та приватизації 

комунального майна Р. Росоха. 

 

Вирішили: по кожному об’єкту – переліку зверненнь щодо оренди та 

приватизації нежитлових приміщень та списання основних засобів винести 

індивідуальне рішення. (згідно Додатку 1 до протоколу № 4 від 21 січня 2021 

р. і до  протоколу № 5 від 04 лютого 2021 р. 
 

5. Слухали: Про затвердження передавальних актів: 

Про затвердження передавального акту Бистрицької сільської ради 

Про затвердження передавального акту Болехівської сільської ради 

Про затвердження передавального акту Броницької сільської ради 

Про затвердження передавального акту Волянської сільської ради 

Про затвердження передавального акту Верхньогаївської сільської ради 

Про затвердження передавального акту Дережицької сільської ради 

Про затвердження передавального акту Добрівлянської сільської ради 

Про затвердження передавального акту Долішньолужецької сільської 

ради 

Про затвердження передавального акту Лішнянської сільської ради 

Про затвердження передавального акту Медвежанської сільської ради 

          Про затвердження передавального акту Михайлевицької сільської ради 

Про затвердження передавального акту Нагуєвицької сільської ради 

Про затвердження передавального акту Нижньогаївської сільської ради 

Про затвердження передавального акту Почаєвицької сільської ради 

Про затвердження передавального акту Раневицької сільської ради 

Про затвердження передавального акту Рихтицької сільської ради 

Про затвердження передавального акту Cнятинської сільської ради 

         Про затвердження передавального акту Cтебницької міської ради 

Про затвердження передавального акту виконавчого комітету 

Cтебницької  міської ради 



Про затвердження передавального акту Cтупницької сільської ради 

Про затвердження передавального акту Унятицької сільської ради 

 

Доповідач: О.Савран – заступник голови комісії з реорганізації сільських 

рад. 

Вирішили: рекомендувати раді. 

 

 

 

  

Голова комісії        Ю. Кушлик 

  

Протокол комісії вела       І. Волошин 


